

公司代码：600769

公司简称：祥龙电业

武汉祥龙电业股份有限公司
2019 年半年度报告摘要

一 重要提示

- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
- 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 3 公司全体董事出席董事会会议。
- 4 本半年度报告未经审计。
- 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
无

二 公司基本情况

2.1 公司简介

公司股票简况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	祥龙电业	600769	无

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	王凤娟	刘攀
电话	027-87602482	027-87602482
办公地址	武汉市洪山区葛化街化工路31号	武汉市洪山区葛化街化工路31号
电子信箱	pxldy@public.wh.hb.cn	pxldy@public.wh.hb.cn

2.2 公司主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	136,123,647.54	142,721,143.87	-4.62
归属于上市公司股东的净资产	54,606,376.83	51,722,434.75	5.58
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增

	(1-6月)		减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-11,175,619.80	-900,746.13	-1,140.71
营业收入	12,630,622.44	18,475,759.94	-31.64
归属于上市公司股东的净利润	1,860,106.66	1,604,560.88	15.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,785,407.88	-362,568.20	592.43
加权平均净资产收益率(%)	3.58	3.35	增加0.23个百分点
基本每股收益(元/股)	0.005	0.004	25.00
稀释每股收益(元/股)	0.005	0.004	25.00

2.3 前十名股东持股情况表

单位：股

截止报告期末股东总数(户)				19,550		
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量	
武汉葛化集团有限公司	国有法人	20.08	75,291,177	0	无	0
武汉华原能源物资开发公司	国有法人	6.38	23,913,080	0	无	0
北京紫光通信科技集团有限公司	未知	3.67	13,753,222	0	无	0
成臻	境内自然人	1.48	5,545,600	0	无	0
代玉萍	境内自然人	1.08	4,040,000	0	无	0
王月红	境内自然人	0.95	3,580,000	0	无	0
刘付安	境内自然人	0.58	2,170,106	0	无	0
吉宁	境内自然人	0.52	1,950,000	0	无	0
陈奇伟	境内自然人	0.48	1,800,000	0	无	0
上海七石投资管理有限公司一七石成长私募证券投资基金2号	未知	0.48	1,792,300	0	无	0

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东在本公司知情范围内相互之间不存在关联关系,也无《上市公司股东持股变动信息披露办法》规定的一致行动人。

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表

适用 不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

适用 不适用

2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况

适用 不适用

三 经营情况讨论与分析

3.1 经营情况的讨论与分析

报告期内,公司深入贯彻实施习近平新时代中国特色社会主义思想,以总书记视察湖北重要讲话精神为指导,着力破解企业高质量发展难题,继续坚持“稳中有进”工作总基调,以提升主业经营效益为焦点。对内,狠抓内部管理,完善流程制度,进一步“夯实内功”。严格落实绩效考核机制,不断增强员工工作积极性,提升公司治理水平,保障公司发展活力。对外,公司立足区域市场,创新营销模式,积极发掘潜在客户,保障公司长期发展的稳定性。

报告期内,公司积极联系长江存储科技、武汉天马微电子等用水重点客户,做到“先客户之忧而忧”,增强主动服务意识,全方位提升服务质量。上半年,公司供水业务收入同比有较大幅度增长,进一步释放了供水产能,提升了供水规模效益,总体发展态势较好。对建筑安装业务,公司上半年进一步明确了专业化、特色化发展思路,受自身资质、人员、技术等因素限制以及周边区域建设开发力度波动影响,上半年建筑业务营业收入同比下降。为此,公司积极优化现有产业战略布局,增强企业综合竞争力,保障公司业务健康发展。

报告期内,公司实现营业收入 12,630,622.44 元,净利润 1,860,106.66 元。

3.2 与上一会计期间相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

适用 不适用

详见公司半年报全文第十节“财务报告”五(41)重要会计政策和会计估计的变更。

3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。

适用 不适用